

de receptie a lucrarilor executate
pe _02 septembrie_an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	1 060,0000	45,88 45,88	48 636,83 48 636,83
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	42,4000	721,32 84,12	30 583,98 3 566,70
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	360,0000	27,19 27,19	9 788,54 9 788,54
4	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,6000	3 096,28 390,86	11 146,60 1 407,10
5	CA01B2	Preparare manuala a betonului pentru punerea in opera cu mijloace clasice, beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,6000	1 652,75 327,13	5 949,89 1 177,68
6	DE11B	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8*20*100 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi,	m	360,0000	107,42 21,24	38 673,00 7 647,30

1	2	3	4	5	6	7
		trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din nisip, de 10x10 cm				
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	980,0000	243,00 50,64	238 139,63 49 629,28

		Total	lei	382 918,47
		Asigurari sociale	24 %	29 244,82
		Transport	7 %	18 063,06
		Total		430 226,35
		Cheltuieli de regie	10,5 %	45 173,77
		Beneficiu de deviz	4 %	19 016,00
		Total		494 416,12
		TVA	20 %	98 883,22
				593 299,34
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		121 853,43

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

"Leocons Plus" SRL

Primaria Leova

(denumirea)

(denumirea)

Gospodinov Iu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.